Yamaha / Grizzly 700

ApTtukyn: 444.7108.3

Mapka: Yamaha

Moaenk: Grizzly 700

lNog Beinycka: 2013-

Marepuan: Al - 4 mm

B ] o = - e 1wt 14. BUHT M6x20.....ccciivneeen 2 wr.
2. BKPAH 2... oo 1wr. 15. Bont M6x20................... 6 Wwr.
3. 3awuTa noporos .................. 2wt 16. bont M8x25........ceeeeee. 22 wr.
4. 3awwvTa nepegHux pbMaros.. 2 wt.  17. Bont M8x50.........cccc..... 2 wr.
5. 3awuTa 3agHuX pblvaros...... 2wt 18.Manka M6.........cccovvveenn.n. 2 wr.
6. KpOHLITEMH. ......eevviieeeeeenn. Twr 19.TankaM8............cccoeee. 4 wr.
7. KPOHLUTEMH. ....vvveeniiiiniiiiine 1wt 20.Wanbab..........ceeennnnn.... 10 wr.
8. KpOHLWITENH. ... 1Twr. 21. Wanba 8.........ceeeenne 20 wr.
9. KpOHWTENH. ... 2 wt. 22. lUlanba notanHas 8......... 15 wt
10. Manka 3aknagHas M8.......... 4wt 23. BUHT M8x25..........ee 2 WT
11. KpOHLUTEMH. ..o 4wt 24. BonTt M8x35.......ccienn 3 wr.
12. KPOHLWTEWH. ...covveeeiieee 4 wr.

13. KpOHWTERH. ....cceeeie. 2 WT

MHCTPYKLIUA MO YCTAHOBKE

1. YcTaHoBUTb KBagpouUukil Ha 60k. CHATbL NNACTUKOBY O 3aLLUTY.

2. 3akpenuTb 3awWwuTy No3. 1 K WTaTHLIM pe3bboBbIM OTBEPCTUAM paMbl KBaApouukia
BUHTaMu no3. 14 n wanbamu nos. 20 u K KpoHWTeVHaM no3. 6, 7 6ontamu no3. 24,
BWHTaMuK No3. 23 uwanbamu nos. 21, 22.

3. 3akpenuTb KPOHLUTEWH Mo3. 8 K LWTAaTHbIM pe3bb0BbIM OTBEPCTUAM pambl KBaApoLMkia
tontamu nos. 15 u wandamu nos. 20. 3akpenuTb NEpPEaHIO 1 CPeaHIO YacTb 3almUThl
2 K KpoHLITEeNHaM no3. 7, 8 6ontamu nos. 16, 24 n wanbamm noa. 22. 3akpenuTb 3aLHI0K
YacTb 3alKMThl NO3. 2 K WITaTHbIM pe3bb0oBbIM OTBEPCTUS paMbl KBagpouukna 6ontamu
no3. 15 u wanbamu no3. 20. 3akpenuTb NAACTUKOBbLIA MNbINTbHUK K NepefHen 4YacTu
3awmTbl N03. 2 6ontamu nos. 15, wanbamu noa. 20 v rankamu nos. 18.

4. BbikpyTuTb 8 KpenexHbix 60NTOB 13 NOAHOXEK. 3aBeCTu KpoHLLUTEenHbI No3. 11 Ha pamy

NOLHOXEK W 3aKkpenuTb obpaTHO WTaTHbiMKU BonTamu NOAHOXEK. 3aBecTu 3awuTy
nogHoxek no3. 3 nog 3awuTy 2. 3aKpenuTb BEPXHIOK YacTb 3alUmTbl NOAHOXEK No3.4 K
yCTaHOBMNEHHbIM KpoHLWTerHaM no3. 11 Gontamu nos3. 16 v wanbamu 21. 3akpenuTb
HWKHIOK YacCTb 3almThbl nogHOXeK no3. 3, 4 k 3awuTte 2 6ontamu noa. 16, wanbamu  noa.
22 vi rankamu 3aknagHbiMu nos. 10.

5. 3akpenuTb 3aWmTy NepeaHux pbluaros No3. 4 K KPOHLWTEWHaM nos. 9, 12 Gontamu noa3.
16 u wanbamu nos. 21. MpoeepuUTb Ha OTCYTCTBME KOHTaKTa 3alUTsl pbidara ¢
TOPMO3HbIMU CynnopTamu B KparHKX NOSNIOXEHUAX PYNeBOro Koneca, npy HeobxoanMocTu
OTKOPPEKTUPOBATb NOSTOXEHWE 3aLUUTbLI HA pblyarax.

6. 3aKkpenuTb 3aLUNTY 3aIHUX PbMAroB K KpOoHLUTenHaM no3. 13 v ravkamu no3.19 6ontamu
nos. 16, 17 uwanbamu nos. 21, 22.

7. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble COeqUHEHUS.

Bca npoaykuna ceptudmunposaHa

AT
ISO @r TexHnyeckasn nopaepxka: www.rivalauto.com
Sz




KOMMNEKTALWUA :

SALWNTA NEPEAHEINO PEAYKTOPA

HEOBXOAUMbI WHCTPYMEHT il 6 7 BuiT M6x20 -2 wr.
0 BuHT M8x25 - 2 wr.
’ ' Bont M8x35 - 1 wr.
Wawba 8 - 2 wr.
Waiba 8 noTanHas - 1 wr.
Mepeas yacTb KpoHLTenH KpoHwTenH Wainba 6 - 2 wr.
S-10, S-13 S-4, S-5

x 1 wr. x 1 wr. X1 wWwr.

MOMEHT 3ATAXKW

) - ) - ) .
m M6-10 Nm m M8-30 Nm mmo SO Nm

Bont M6x20 - 6 wr.

Bont M8x25 - 2 wr.
= Bont M8x35 - 2 wr.
[anka M6 - 2 wr.

Wawnba 6 - 8 wT.

Bropas 4acTb KpoHwTehH Wawba 8 - 2 wrT.

X 1w, X 1 wWT. Lan6a 8 notanHas -4 wr.
SAULNTA NEPEAHUX PbIYAIOB 3ALWTA NMOPOIroB

Bont M8x25 - 6 wr. Bont M8x25 - 8 wr.
( ‘ LWait6a 8 - 6 wr. @ / f LWai6a 8 notaitHas - 8 wr.
epegHUi pblyar KpoHLwTenH KpoHwTtenH 3awumra nopora lanka saknagHas M8J [KpoHwTenH

X 2 WT. X 2 WT. X4 Wt X 2 WT. X 4 Wr. X 4 wr.

SALWNTA SAAHUX PBIYATOB

Bont M8x25 - 6 wr.
Bont M8x50 - 2 wr.
lavika M8 - 4 wr.

Wanba 8 - 10 wr.

Wan6a 8 notatHas - 2 WT.
3apgHnii poivar KpoHwTewnH
X 2 WT. X 2 WT.

Py
Bcs npoaykuua cepruduumpoBaHa ISO @r TexHunueckan nogaepkka: www.rivalauto.com
I




